

Biovica tecknar avtal med amerikanskt biotechbolag i klinisk fas

Biovica, verksamt inom blodbaserad cancerövervakning, har tecknat ett ramavtal (master service agreement) med ett USA-baserat biotechbolag som fokuserar på nästa generations CDK-hämmare.

Enligt avtalet kommer Biovica att tillhandahålla tjänster för TKa-testning som utnyttjar Biovicas DiviTum®TKa-analys och expertis inom tolkning av TKa-svar för att stödja läkemedelsutveckling och dosoptimering. Avtalet innebär att listan av kliniska prövningar som med hjälp av DiviTum TKa undersöker potentialen för nästa generations CDK-hämmare blir längre och därmed ökar också sannolikheten för att etablera TKa som en följeslagande biomarkör för monitorering (monitoring companion biomarker).

"Vi ser fortsatt en starkt växande efterfrågan för vår Pharma Services-verksamhet och är glada över att ha tecknat ytterligare ett avtal inom vårt kärnområde CDK-hämmare. Avtalet läggs till vår befintliga portfölj av 14 ramavtal och är ett viktigt steg mot att utveckla en Companion Diagnostic (CDx)-produkt," säger Anders Rylander, vd för Biovica.

Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalysen som hjälper onkologer att övervaka cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är företaget Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com

Kontakt

Anders Rylander, VD

Telefon: +46 76 666 16 47

E-post: anders.rylander@biovica.com

Anders Morén, CFO

Telefon: +46 73 125 92 46

E-post: anders.moren@biovica.com

Bifogade filer

[Biovica tecknar avtal med amerikanskt biotechbolag i klinisk fas](#)